正本
檔 號：
保存年限：

衛生福利部 函

·

泉

訂

線

110 111111111111111111 11111111111111 1111111111 1111111 11111111 111111111111台北市信義區吳興街250號教學研究大樓6F

地址：115204圭北市南港區忠孝束路六段488號
聯絡人：林小姐
聯絡電語：02-27 877381
傳真：02-26531062
電子郵件：pennylin94@fda.gov.tw

受文者：台灣營養學會

發文日期：中華民國113年12月5日
發文字號：衛授食字第1131303172號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨： 「 罕見疾病特殊營養食品品目及適應症」，業經本部於中華

民國113年12月5日以衛授食字第1131303170號公告修正發

布，並自即日生效，請查照並轉知所屬。

說明：

一 丶 旨揭 「 罕見疾病特殊營養食品品目及適應症」修正草案，業

經本部於中華民國113年8月28日衛授食字第1131301749號公

告於行政院公報，踐行法規預告程序。

二 丶 旨揭公告請至行政院公報資訊網、本部網站 「 衛生福利法規

檢索系統」下 「 最新動態」綱頁或本部食品籐物管理署綱站

「公告資訊」下 「 本署公告」網頁自行下載。

正本：內政部、法務部、財政部、經濟部、經濟部產業發展署、經濟部商業發展署、經
濟部國際貿易署、經濟部標準檢驗局、財政部關務署丶衛生福利部國民健康署丶
農業部丶農業部漁業署、農業部農業籐物試驗所、農業部農糧署丶農業部動植物
防疫檢疫署、地方政府衛生局丶立法委員丁學忠國會辦公室、立法委員牛煦庭國
會辦公室、立法委員王世堅國會辦公室、立法委員王育敏國會辦公室丶立法委員

第1頁 共3頁